
Muhoksen Jääklubi ry:n toimintakertomus kausi 2009-2010 
 
 

 
C94-harrasteporukka  

Sarja Harraste Oulun alue kevyempi AA 
Joukkueenjohtaja Hannu Leskelä 
Rahastonhoitaja Vive Leskelä 
Valmentaja Kalevi Olsbo 
Huoltaja Erkki Keränen 
 
Pelaajat 19 + 2 
Jääharjoittelu 2 kertaa  / viikko 
Sarjapelit 9 kpl, harjoituspelit 1 kpl 
 

 
95-juniorit, harrasteporukka  

Valmentajat: Arto Väisänen, Jari Haavisto  
Joukueenjohtaja: Jari Haavisto.  
Taloudenhoitaja: Arto väisänen 
 
Joukkueessa 23 pelaajaa (1 kpl -94 synt. 17 kpl -95 synt. 5 kpl 96 synt.). Pelattiin 
harjoituspelejä Kiekko-Oulu -96, Laser Ht-96 ja KKP-96 joukkueiden kanssa. 8 ottelua, 
joista 4 voittoa, 4 tappiota. 
Pelattiin harjoituspelejä Oulun Kärpät-Minnesota ja Oulun Kärpät-St Louis 
korttelikiekkojoukkueiden kanssa. 
 

Valmentajat: Riku Välitalo,Jukka Greus,Lasse Järvitalo ja Pekka Haapalainen 
D-97/98 

Huoltaja: Marko Jokela ja Jari Brotkin 
Joukkueenjohtaja: Eero Airaksinen 
Taloudenhoitaja. Tarja Airaksinen 
 
Joukkue on osallistunut jääkiekkoliiton alaiseen D97- sarjaan.Lisäksi on pelattu 
harjoituspelejä 
kärppien korttelijoukueita sekä KKP:tä sekä Limingan kiekkoa vastaan.Harjoitukset 
3.kertaa viikossa. 
Joukkueessa pelaa 19 kpl: 97/98/99 ikäryhmiin kuuluvaa poikaa sekä 1.kpl 95 tyttö. 
 

 
E-00/99 

Valmentajat:Tane Tervonen,Jani Ukkola,Tapio Tihinen 
Huoltajat:Jani Heikkinen,Jari Säävälä 
Joukueenjohtaja:Tero Oilinki 
Rahastonhoitaja:Arja Oilinki 
 
Joukkue on osallistunut jääkiekkoliiton alaiseen SeriPoint-Liigaan.Lisäksi on osallistuttu 
turnauksiin sekä pelattu harjoituspelejä. 
Harjoitukset kahdesti viikossa. 
Joukkueessa on pelannut 11.kpl 99 ikäisiä,6.kpl 00 ikäisiä sekä  1.kpl 98 ikäisiä. 
 
 



 
F-01   

Valmentajat: Jarmo Mertaniemi, Matti Savuoja, Timo Karjalainen  
Huoltajat: Hannu Kivimäki ja Timo Määttä 
Joukkueenjohtaja: Sami Heikkinen 
Taloudenhoitaja: Tuomas Kotilainen 
 
Jääklubin F-01 joukkue on osallistunut Millenium liigaan, joka pelata turnausmuotoisena. 
Osallistujia turnauksissa on ollut 8-12 joukkuetta ja joukkuelle kertyy turnauksessa kolme 
ottelua. Turnaukset järjestetään pääsääntöisesti Oulunseudulla, Kemi ja Tornio ovat 
kaukaisimmat vastustajat. Kauden aikan osallistumme turnauksiin Kiimingissä, Oulussa 
(3), Limingassa, Kempeleessä, Kemissä ja Haukiputaalla. Oma turnaus järjestettiin 
tammikuussa 2010 kahdeksan joukkueen voimin. Ainoa turnaus, jossa pelataan 
sijoituksista on Rantalakeus-turnaus, jossa sijoituimme kahdeksanneksi. Mukana oli 
kaksitoista joukkuetta. Lisäksi joukkue on pelannut harjoitusotteluita, joista valtaosa on 
pelattu kotihallissa. Kauden aikan otteluita kertyy 35 - 40. 
 
Joukkeeseen on kauden aikana tullut kolme uutta pelaajaa ja pelaajia on tällä hetkellä 17. 
Yksi pelaaja on mukana -02 syntyneistä, muut -01 syntyneitä. 
 

 
02 ja nuoremmat 

G-02 ja nuoremmat:  
Valmentajat: Timo Koivumäki, Antti Säkkinen  
Huoltajat:Markku Holtinkoski, Esa Valkonen  
Joukkueenjohtaja: Jari Kartimo  
Rahastonhoitaja: Hanna Ranta-Hirvonen  
Joukkue on osallistunut Millenium liigan G02 turnauksiin. Joukkue on pelannut kauden 
aikana noin 30 peliä, harjoituspelit mukaan lukien. Olemme järjestäneet 21.03.2010 
Muhoksella G02 kotiturnauksen. Joukkueessa on pelannut 21 pelaajaa. Joukkueen pelaajista 
2002 syntyneitä on 11, 2003 syntyneitä 8 ja 2004 syntyneitä 2.  
  
Luistelukoulu  
Luistelukoulua on pyöritetty G02 -joukkueen toimesta aloitteleville kiekkoilijoille ja se on 
ollut hyvä tie siirtyä myöhemmin joukkueen rinkiin. Kauden aikana luistelukoulun kautta on 
siirtynyt muutamia pelaajia G02 joukkueen mukaan. Luistelukoulussa on ollut mukana myös 
muutama tyttö, ja nuorimmat osallistujat ovat olleet vasta neljävuotiaita. 
 

 
Luistelukoulu  

Luistelukoulu on tarkoitettu kaikille luistelusta ja jääkiekosta kiinnostuneille. Mukaan 
pääsee niin tytöt kuin pojat. Muhoksen jääklubin luistelukoulu on kaksi osainen, jossa on 
aluksi mahdollista totuttaa lapset luistimiin ja liukkaaseen jäähän vanhempien 
avustuksella. Opin kartuttua lapsi pääsee mukaan ohjattuun luistelukouluun. Ohjattu 
luistelukoulu järjestetään G-junioreiden harjoitusten yhteydessä, nuorimpien/uusimpien 
G-juniorijoukkueen pelaajien kanssa. Harjoituksissa tehdään erilaisia luisteluharjoitteita, 
jotka kasvattavat lapsen tasapainoa sekä opettavat luistelun alkeet. 
 



 
Köpökiekko  

Köpökiekko on osallistunut harrastesarjaan saavuttaen loistavia tuloksia.  
 
 

 
Turnaukset 

Lähes kaikki joukkueet ovat järjestäneet useita kotiotteluita sekä turnauksia Muhoksella.  
 
 

 
Talous  

Jokaisella joukkueella on oma tili ja rahastonhoitaja. Joukkueet keräävät pelaajilta kk-
maksun, jonka suuruus vaihtelee joukkueittain.Pääsääntöinen tulonhakintakeino on 
kotiturnauksissa ja peleissä järjestettävä oheismyynti. Lisäksi joukkueet ovat hankkineet 
sponsoreita esim. myymällä jäähallin mainoksia.  
Seura on saanut kunnalta toiminta-avustuksen. Lisäksi seuran jäseniltä on kerätty 
jäsenmaksu. Seuran varoista hoidetaan yhteiset varustehankinnat, lehti-ilmoitukset, 
koulutus sekä kirjanpitoon liittyvät kulut. Kirjanpito hoidetaan ulkopuolisella 
kirjanpitäjällä (Pertti Ranta). Lions Club Muhos ry on myös tukenut seuraa.  
 
 

 
Tiedottaminen  

Tiedottaminen on hoidettu lehti-ilmoituksilla. Lisäksi seura on tällä kaudella lisännyt 
tiedottamista internetissä sekä seuran että joukkueet omien asioidensa tiedottamisessa. 
Seuran nettisivuilla, www.jaaklubi.org, on tietoa joukkueista sekä johtokunnan 
kokouksista, ajankohtaisista asioista jne.  
 
 

 
Seuran johtokunta 

Johtokunta vaihtui uuteen vuoden 2010 alusta. 
 
Marko Jokela (puheenjohtaja), Tarmo Kemppainen (sihteeri), Kaino Männistö, 
Arto väisänen,Jani Heikkinen,Lasse Järvitalo ja Jarmo Mertaniemi.  
 
  

 
Pelaajat: 

Seuran joukkueissa on n. 101 juniori/harrastepelaajaa, lisäksi Köpökiekon pelaajat, sekä 
noin 10.kpl luistelukoululaisia. 
 
Muhoksella 25.03.2010 
 
 
Marko Jokela 
Puheenjohtaja 
 


